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中国体育彩票福建22选5第24259期开奖公告

开奖日期：2024年9月25日
本期开奖号码：06 10 14 15 20
本期出球顺序：10 20 06 14 15

本期销售金额：105,292元。

本期特等奖出自：福州 3501023311门店(1注)，泉州

3505010843门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年11月25日，逾期作弃奖处理。

第24260期开售时间：2024年9月25日20:10:00。止售

时间：2024年9月26日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24259期开奖公告
开奖日期：2024年9月25日

本期开奖号码：02+09+14+18+19+22+29 06
本期出球顺序：19+09+22+29+18+14+02 06

本 期 销 售 金 额 ：
686,062元。

623,451.83元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 11月 25日，逾
期作弃奖处理。

第 24260期开售时
间：2024 年 9 月 25 日
20:10:00。止售时间：
2024 年 9 月 26 日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24259期开奖公告
开奖日期：2024年9月25日 本期开奖号码：4 4 4

本期全国销售金额：44,219,074元，本省
（区、市）销售金额：638,684元。

10,734,404.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月25日，逾

期作弃奖处理。
第 24260期开售时间：2024年 9月 25日

21:10:00。止售时间：2024年9月26日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24259期开奖公告
开奖日期：2024年9月25日
本期开奖号码：4 4 4 6 9

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20511464元。

0.00元奖金滚入下期
奖池。

本期兑奖截止日为
2024年11月25日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
69089注

0注
0注

本地中奖注数
861注

0注
0注

单注奖金
1040元
346元
173元

奖级
一等奖
合计

中奖注数
206注
206注

单注奖金
100000元

---

应派奖金合计
20600000元
20600000元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

124注
2,342注

单注奖金
15,670元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

11注
52注

1,346注
12,303注

单注奖金
0元
0元

1,200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第24259期开奖公告
开奖日期：2024年9月25日

本期开奖号码：02+09+14+18+19+22+29 06
本期出球顺序：19+09+22+29+18+14+02 06

本期销售金额：975,282元。
763,817.50元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

11月25日，逾期作弃奖处理。
第24260期开售时间：2024

年 9月 25日 20:10:00。止售时
间：2024年9月26日20:00:00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第24112期开奖公告

开奖日期：2024年9月25日

本期全国销售金额：283,593,275元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：新疆(基本1注)。
1,014,832,820.56元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月25日，逾期

作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https：//www.lottery.gov.cn

本期出球顺序：15+31+24+05+34 10+03
本期开奖号码：05+15+24+31+34 03+10

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
123注
452注
501注
58注
2注
0注
8注

355注
0注
0注

311注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
1注
0注

81注
29注

218注
807注

15,544注
20,332注
33,083注

716,948注
7,421,829注

---

单注奖金
10,000,000元

---
157,205元
125,764元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
10000000元

0元
12733605元
3647156元
2180000元
2421000元
4663200元
4066400元
3308300元

10754220元
37109145元

90,883,026元

N海都记者 陈逸之

25日下午，省十四届人大常委会第十二次会议举行联组会议，
结合听取省政府关于义务教育优质均衡发展情况的报告，开展专
题询问。9位常委会委员、专委会委员、人大代表及网友代表围绕
义务教育优质均衡发展热点难点问题进行了询问。省发改委、省
教育厅、省财政厅和省人社厅等应询部门负责人作了回答。

据介绍，我省历来把义务教育摆在优先发展战略地位，比全国
提前5年实现基本均衡，随后启动优质均衡创建，持续强保障、补
短板、提质量，成为全国拥有“义务教育优质均衡发展县（市、区）”
的 9 个省份之一。数据显示，目前，全省共有义务教育学校 6167
所、占学校总数40.5%，在校生527.5万人、占在校生总数56.7%，九
年义务教育巩固率、残疾儿童入学安置率、随迁子女公办校就读率
等均居全国前列。在此基础上，我省提出到2030年全省各县（市、
区）100%实现义务教育优质均衡的目标，力争比中央要求提早5年
实现优质均衡目标。

加快推进义务教育优质均衡发展
我省力争到2030年各县（市、区）100%实现义务教育优质均衡的目标

海都讯（记者 江方方
文/图） 一辆越野车顶上
有两个“螺丝帽”，一个摄
像头，别看这车“其貌不
扬”，实际黑科技满满，是
一部“全副武装”的农村
公路巡检车，里面安装着
路面三维检测、GNSS 天
线及接收、沿线设施采集
等装置。它一上路，就让
农村路面病害“无处遁
形”。近日，福州市长乐
区交通运输局农村公路
养护所首次在农村公路
管养中全面采用“一路一
档”信息化管理平台，推
动农村公路管理数字化、
智能化建设，为农村公路

管养插上科技翅膀。
在长乐区交通运输

局农村公路养护所，记者
看到工作人员正通过长
乐区农村公路“一路一
档”信息化管理平台开展
养护调度。LED 屏幕显
示着农村公路管养动态
信息，而屏幕的另一端，
一辆集成了三维精密传
感器的农村公路巡检一
体化检测车，正在按照巡
查指令在长乐区古槐镇
屿北村村道上执行道路
检测任务。车顶上的摄
像头能快速精准识别公
路图像、沿线设施等情
况，并通过 AI 算法智能，

提取沿线病害数据，传输
给“一路一档”信息化管
理平台。

“传统的道路管养方
式主要依赖于人工巡查
和经验判断，存在一定的
局限性。采用智能化信
息平台后，数据采集的精
度和效率大幅提高，管理
透明度和决策科学性大
大提升。通过平台记录
和分析数据，能够确保管
理者及时掌握公路的状
况，并依据数据进行科学
的养护决策，优化资源分
配。”武汉光谷卓越科技
股份有限公司科技产品
总监刘聪介绍。

长乐区交通运输局
农村公路养护所副所长
吴建超介绍，养护人员驾
驶安装有轻量化巡查设
备的车辆，通过智能辨识
道路病害，就可以完成日
常巡查任务，不需要携
带大量设备和工具。轻
量化巡查设备平均每天
可采集 300 至 400 公里的
道路数据，自动识别 11
大类路面病害及 26 类交
安资产数据，效率是人
工作业的 50 倍。在节约
成本的同时，大大提升公
路管理的数字化水平，实
现农村公路养护“修早、修
快、修好”。

“黑科技”巡检车 在长乐“上岗”
公路巡检车让农村路面病害“无处遁形”，推动农村公路管理数字化、智能化建设

“目前校外培训‘乱象’
得到一定的遏制，但校外培
训隐形变异现象仍然存
在。请问有关部门如何既
强化治理管理，又适应学生
和家长客观现实需求，规范
引导校外培训机构健康有
序发展，切实发挥好校外培
训对学校教育的有益补充
作用？”会上，一位署名为

“榕榕”的网民提出的问题
引起大家的注意。

对于网民提出的问题，
省教育厅负责人回复称，三

年来，我省“双减”工作取得
积极成效，学科类培训大幅
压减。非学科类培训逐步
规范，日常监管走上正轨，
校内校外同向发力。

不过，治理成效离预期
还有差距，因此，省教育厅
将持续做好有关工作。一
是坚持分类管理，对学科类
培训继续保持高压态势，重
点纠治隐形变异培训，严禁
在职教师参与校外培训，对
非学科类则畅通审批渠道、
加强日常监管。二是把安

全放在校外培训治理工作
首位，发挥“校外培训家长
端”在消费安全预警机制方
面的作用，并加强资金监
管，严厉打击“卷款跑路”、
恶意闭店等违法违规行
为。三是提高课后服务质
量，丰富课后服务内容与
形式，鼓励学校通过购买
服务等方式，提供非学科
类优质公益课后服务。四
是探索推行“双随机一公
开”等监管模式，增强执法
效能。

保障随迁子女的教育
一头连着民生，一头连着公
平，如何保障随迁子女平等
接受义务教育，也是教育公
平的重要内容。我省是外
来人口及其随迁子女净流
入地，近年来省内各地陆续
出台人口和人才新政，在子
女教育、安居保障等方面相
继推出优惠政策措施。

在这个背景下，省人大
常委会委员陈礼辉十分关
注全省义务教育阶段接收随
迁子女的就学情况。他询
问：“在保障随迁子女平等接
受义务教育方面，有关部门

将继续进行哪些工作？”
据了解，我省分别在公

平就学、学位保障、落实经
费和优化教育服务等四个
方面保障随迁子女平等接
受义务教育。“目前，我省义
务教育阶段共有随迁子女
90.31 万人、占义务教育阶
段的学生数 17.12%，随迁子
女就读在公办学校的比例
达 95.24%，这些指标都高于
全国平均水平。”省教育厅
负责人回复道。

接下来，我省将进一步
健全以居住证为主要依据的
随迁子女入学政策，完善同

人口变化相协调的基本公共
教育服务供给机制，特别是
加大城镇义务教育学位供
给，保障随迁子女“应入尽
入”；各地深化基础教育综合
改革，提升义务教育优质均
衡发展水平；各地各校加强
对随迁子女关心关爱，特别
是在教育教学、日常管理中
坚持做到一视同仁。同时加
强校家社协同育人，帮助随
迁子女更好融入新环境。同
时落实好随迁子女在我省参
加中考、高考的相关政策，保
障随迁子女在我省平等接受
各级各类学校教育。

省人大常委会委员张
兰的问题围绕教师队伍城
乡失衡展开。她注意到，
我省目前的义务教育教师
队伍城乡失衡、校际失衡
问题不同程度存在，如何
优化教师均衡配置成为亟
待考虑的问题。

省教育厅负责人回应
称，教师均衡配置确实存在
挑战。为了应对这一问题，
我省接下来将进一步加大
紧缺学科教师补充力度，深
化优质师资交流轮岗，大力

培养乡村优秀教师。
省人大教科文卫委委

员陈文强也提出问题：“我
省山区、特别是边远山区
中小学教师队伍仍然存在
师资力量薄弱的情况，乡
村教师‘招人难、留人难’
问题依然突出，请问有关
部门如何解决？”

对此，省人社厅负责
人作出回答：“人社部门近
年来在山区教师人才引育
留用方面给予山区县、乡
学校政策倾斜，吸引更多

的优秀学生报考山区教
师。”下一步，人社部门将
和教育部门一起优化分配
制度，在分配免费师范生
培养名额时优先向山区县
进行倾斜；同时，研究出台
相关措施，发掘招募银龄
教师人力资源，充分发挥
退休教师对山区教师队伍
有益补充和辐射带动作
用；进一步加大山区优秀
教师宣传和表彰力度，在
全社会营造尊师重教良好
风尚。

加大城镇义务教育学位供给 保障随迁子女“应入尽入”

分配免费师范生培养名额 优先向山区县进行倾斜 分类管理校外培训 校内校外同向发力
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